
有限会社生坂屋商店 
千曲市屋代１８５２－１番地  

事 業 内 容 酒類販売 

創 業 年 １８７２年 

創業時の屋号 生坂屋 

創業時の事業 酒類、薬の販売 

 千曲市屋代町で戦国時代より居をかまえ、明治5年に「お酒にかかわるお仕事」を創業しまし
た。「お客様が飲んで思わず笑顔になるお酒を提案し続ける」をモットーに、全国の蔵元さんや
ワイナリーさんを訪問させていただき「これだ！」と心より感動したお酒(作品)を販売させていただ
いております。 
 近年は地元信州の地酒が世界で光り輝くという夢に向かって信州の蔵元 
さんと共に啓蒙活動をしております。美味しいお酒が飲みたいと思った時に 
真っ先に頭の中に生坂屋を思い浮かべていただけるよう一生懸命努力して 
参ります。 
 みなさまのご指導・ご鞭撻をこれからもよろしくお願い申し上げます。 
 
 
 


